REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ERMAL XH. HAMZAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga: “Pashke Vasa”, Pallati
Nr.8, Shk.1, Zyra 5, Kt.2 Njesia
Bashkiake Nr. 5
—DEGA VENDORE TIRANE, ——TEL: 698227426 —

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 6332 Nr. koleksioni: 3942
Tirane mé 31/10/2022

Ligjet referuese:
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtien e t& dhénave personale", i ndryshuar
A2022053150426384475

3.Ligji nr. 110, datg 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar

*Akti noterial pérbéhet nga 40 fleté
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Set,—l‘%}éﬁ'zé/ﬁ_%/fzﬂ—z%(—dy— mijé-e-njézeté-e-dy), pérpara-meje noter Ermal-Xh. Hamzaj; Anetar i——
Dhom"(';is s¢ Noterisé Tirané, me licencé profesionale Nr. 511, me zyre noteriale te ndodhur ne adresén

Rr: “Pashko Vasa”, Pallati Nr.8, Shk.1, Zyra 5, Kt.2 Njésia Bashkiake Nr. 5, u paragiten personalisht

palét ¢ méposhtme:

SHITESI:  Z. Julian Sefa, shtetas shqiptar, lindur né Berat, Kucové, mé date 23.04.1982, person
madhor € me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i letérnjoftimit me nr. Nr.
Personal 170423067K, kétu e mé poshté SHITESI.

BLERESI: Fondacioni ALBANIAN BESA CAPITAL (kétu e mé poshté quajtur Fondacioni
ABC), person juridik shqiptar, regjistruar né Regjistrin e Organizatave Jofitimprurése
prané Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané me Vendimin Nr. 287, daté 19.09.2008 i
pérfagésuar né€ két€ kontrate nga Zj. Luljeta Ceno, Drejtor i Departamentit t& Financés
pran¢ Fondacionit Albanian Besa Capital, shtetase shqiptare, e lindur né Divjake,
Lushnje mé daté 13.12.1979, person madhor e me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar,
mbajtése e letérnjoftimit me Nr. Personal H96213095H, kétu e mé poshté BLERESI.

PREMISA PARAPRAKE

Palét né ket& kontrate kane lidhur me date 02.11.2017 njé kontrate shit-blerje té aksioneve né nenin 6 té
s€ cilés €shté pércaktuar q€ vetém Fondacioni ABC ka té drejté té blejé aksionet e mbajtésit (punonjés
i Fondi BESA SHA) né rastet e pushimit t& tij nga puna, t& largimit te tij nga puna pa déshirén e
punédhénésit dhe t€ shitjes me déshirén e mbajtésit t& aksioneve.

Sa me sipér, Palét bien dakord pér lidhjen e késaj kontrate shit-blerje aksionesh:

Neni 1
Objekti i kontratés

Shitja e aksioneve t€ shoqéris¢ FONDI BESA SHA né masén 3, 000 (tre mijé) aksione ose 0.060 % t&
aksioneve né kapitalin e shoqgérisé, t& zotéruara nga aksionari i shoqérisé Z. Julian Sefa me cilésiné e
Shitésit, aksione té€ blera né vitin 2017 me ané té kontratés sé shitblerjes sé aksioneve daté
02.11.2017, dhe blerja e tyre nga Fondacioni ABC me cilésiné e Blerésit né kété kontraté.




Neni 2
Cmimi i shitjes, ményra e pagesés dhe afati

Cmimi i shitjes sé aksioneve nga Shitési do t& jeté 787.3394 (shtatéqind e tetédhjeté e shtaté piké
i tremijé treqind néntédhjeté e katér) Leké/aksion.

Blerési, Fondacioni ABC, do té blejé 3,000 (tre mijé) aksione pér shumén totale prej 2,362,018.20
(dy milion e treqind e gjashtédhjeté e dy mijé e tetémbédhjeté e 20/100) Leké. Né kété shumé
pérfshiliet edhe detyrimi tatimor qé ka shitési sipas legjislacionit shqiptar né fuqi i cili do t& mbahet dhe
derdhet pér llogari & tatimeve nga Fondacioni ABC.

- thtééi Eshté dakord qé pagesa e vlerés sé aksioneve né shumén 2,362,018.20 (dy milion e treqind e

~—7 ’""“"ﬁiashtédhjeté*e*dy*mij'é*e*tetémb’é'dhjetié €720/100) Leké, t& kryhet pér ekuivalenfin e saj né

’ monedhén Euro sipas kursit zyrtar t& Bashkés sé Shqipérisé t& datés sé nénshkrimit t& kontratés sé shit-
blerjes sé aksioneve dhe kalimi do t& kryhet né llogariné e Fondit BESA SHA si pagesé pér llogari té
huas€ s€ marré nga shogéria NOEX Courier & Delivery SHPK, pérfaqésuar nga Z. Julian Sefa sipas
Kontratés sé¢ Kredis¢ dhe Hipotekés Nr. Repertori 862, Nr. Koleksioni 516, daté 25.02.2022 pér
llogarité e kredisé: 3413511806621 dhe 3413512637251, prané Bankés Kombétare Tregtare Tirané.

Neni 3
Té€ drejtat dhe detyrimet e paléve

Shitési deklaron dhe garanton se &shté i vetmi titullar i ligjshém i masés prej 0.060 % t& aksioneve qé
do t& shiten dhe se kéto aksione jané t& barrésuara pér t& garantuar shlyerjen e huasé marré nga
shogéria NOEX Courier & Delivery SHPK, pérfagésuar nga Z. Julian Sefa sipas Kontratés sé
Kredisé dhe Hipotekés Nr. Repertori 862, Nr. Koleksioni 516, daté 25.02.2022.

Blerési paguan ¢do shpenzim gé ka lidhje me kété kontraté.

Blerési njeh dhe merr pérsipér t€ drejtat dhe detyrimet qé rrjedhin nga kjo kontraté.

Neni 4
Heqja Doré nga té Drejtat

Shitési deklaron nén pérgjegjésing e ploté té tij se heq doré nga té gjitha té drejtat q¢ i takojné né
cilésing e pronarit t& pjesés sé aksioneve qé i shiten Blerésit.

Neni 5
Kalimi i Pronésisé

NE€ momentin e nénshkrimit t€ késaj kontrate, shitési Z. Julian Sefa, humbet pronésin€ né masén prej
0.060 % t€ aksioneve qé zotéron né kapitalin themeltar t& shoqérisé Fondi BESA SHA, duke mos pasur
n¢ t€ ardhmen asnjé pretendim pronésie mbi aksionet e shitura si dhe cilésiné e aksionarit té késaj té&
fundit. Ndérsa, Blerési, Fondacioni ABC, fiton pronésiné né masén 0.060 % t& aksioneve té shitura.
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Neni 6
Té Ndryshme

Blerési (mbajtés i ardhshém i aksioneve) né rastin e shitjes sé tyre gézon t& gjitha t& drejtat sipas ligjit.
Gdo kusht apo formulim q¢ mund t€ sjellé paqartési do té interpretohet né kontekstin e térésisé sé
kontratés dhe né kéndvéshtrimin e qéllimit qé i shtyu palét t& lidhin kété kontraté.

&\“‘

Neni 7

; Legjislacioni i Zbatueshém dhe Juridiksioni
Té"éjitha mosmarréveshjet q&€ mund t€ lindin nga interpretimi ose zbatimi i kushteve té késaj kontrate,
jan€ objekt gjykimi dhe shqyrtimi para Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané

ey

Kontrata hartohet né 6 (gjasht€) kopje né gjuhén shqipe, nga té cilat nga 1 (nj€) kopje mbahet nga palét,
1 (nj€) kopje depozitohet né Qendrén e Regjistrimit té Aksioneve (QRA), 1 (njé) kopje depozitohet ne
Qendrén Kombétare t€ Biznesit (QKB), 1 (nj€) kopje depozitohet né aktet e shogérissé FONDI BESA
SHA dbe 1 (njé) kopje depozitohet prané zyrés noteriale né té cilén u redaktua.

Termat e késaj kontrate, pasi u redaktuan prej meje noterit, iu lexuan paléve kontraktuese, té cilét e
nénshkruajné até me vullnetin e tyre t€ liré dhe té ploté né prezencén time.

PALET
SHITESI BLERESI |
JULIAN SEFA Fondacioni Albanian Besa Capital
Pérfagésuar nga:
LULJETA CENO

A.B.C.

0 x ALBANIAN BESA CAPITAL
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Rr: “Dritan Hoxha”
Lapraké, Tirane

NIPT K81911023C
+355 4 2253841
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
KESHILLI MBIKQYRES | FONDIT BESA SH A.
NR. 494 Daté& 30.09.2022

FONDI BESA SH.A. (“Fondi”) éshté shoqéri aksionere, e themeluar sipas legjislacionit té

Republikés sé¢ Shqipériss, me seli né Rruga “Dritan Hoxha”, Nd.109, Kod.Post.1023,

Laprake, Tirang, Shqipéri, dhe numér NIPT K81911023C.

Dita dhe ora e mbledhjes se Késhillit Mbikayrés (kétu e mé poshté "Mbledhja"): 30.09.2022
né ora 10.30 a.m.
Vendi i mbledhjes: Fondi Besa SHA, Rruga “Dritan Hoxha”, Nd.109, Kod.Post.1023, Laprake,

Tirané, Shqipéri.

Numri total i anetaréve t& Késhillit Mbikqyrés té pranishém né mbledhije:

- Zj. Albana Gjinopulli Kryetar
- Z. Bardhyl Ceku Anetar
- Znj. Irena Kita Anetar
- Z. Bari MUSABELLIU Anetar

Z. Neoklis STAMKOS, Z. Piotr KORYNSK! dhe Z. Georgi BRESKOVSKI u jané dérguar
materialet e mbledhjes paraprakisht dhe votimi tyre pér pikat e rendit té dités do te dergohet
né formé elektronike dhe do'ti bashkangjitet kétij vendimi.

DUKE QENE SE:
(i) Anétarét e Késhillit Mbikqyrés t& Fondit jané njoftuar rregullisht sipas dispozitave né fuqi
té Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqgérite Tregtare” i ndryshuar;

(i) Kuorumi i kérkuar sipas Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogérite
Tregtare” i ndryshuar dhe neneve té statutit &shté formuar rregullisht;

(i) Anétarét e Késhillit Mbikqyrés kané autorizimet e nevojshme si edhe tagrin e
nevojshém ligjor pér té ekzekutuar dhe nénshkruar kéf§ vendim t& Késhillit Mbikqyrés;

(iv) Anétarét e Késhillit Mbikqyrés do té,marﬁih ;ygn:d?'me mbi céshtiet e specifikuara na
kété vendim, té cilat jané né pérputhje: .me-ligiet e Republikés s& Shqipérisé dhe
dokumentat e shogérisé;




@ INSTITUCION FINANCIAR

RENDI DITES | MBLEDHJES

1. Miratimin e trasferimit (népérmjet shitjes) t& masés prej 3,000 (tremijé) aksione nga
aksionet e zotéruara né kapitalin themeltar t& shogérisé Fondi Besa Sh.a., nga
aksionari Z. Julian Sefa né favor t& Fondacionit Albanian Besa Capital.

2. Té ndryshme.

Duke gené se sipas Vendimit t& Bordit Drejtues t& Fondacionit Albanian Besa Capital té
datés 28.09.2022, Fondacioni Albanian Besa Capital né cilésiné e aksionarit t& shoqérisé
Fondi Besa Sh.a., ka shprehur vullnetin dhe miratimin e tij pér blerjen e 3,000 (tetémijé)

aksioneve gé Z. Julian Sefa kérkon té shesé:

ANETARET E KESHILLIT MBIKQYRES, BAZUAR NE NENIN 8 DHE 26 TE STATUTIT TE
SHOQERISE DHE LIGJIT NR.9901, DATE 14.04.2008 “PER TREGETARET DHE
SHOQERITE TREGETARE” KANE VENDOSUR BASHKERISHT SA ME POSHTE:

1. Miratimin e trasferimit (népérmjet shitjes) t& masés prej 3,000 (tremijé) aksione nga
aksionet e zotéruara né kapitalin themeltar t& shogérisé Fondi Besa Sh.a., nga
aksionari Z. Julian Sefa né favor té Fondacionit Albanian Besa Capital.

2. Cmimi i shitjes s& aksioneve do t& jeté me vlerén nominale pér aksion 787.3394
Leks, té miratuar me Vendimin Nr. 68 daté 27.07.2022 t& Asamblesé sé
Pérgjithshme té Aksioneréve té Fondit Besa Sh.a.

3. Ngarkohet Drejtori Ekzekutiv i Fondit Besa Sh.a. pér t&€ ndjekur personalisht apo
népérmjet pérfagésuesve té autorizuar prej tij, procedurat e depozitimit té praktikés
pérkatése prané Qéndrés sé Regjistrimit t& Aksioneve dhe Regjistrit Tregtar né
QKB. S

Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.

Znj.Albana GJINOPULL Kryetar &MM@ U
Z. Bardhy! CEKU Anetqﬂg P

Znj. Irena KITA Anetar /\fw/WQ

; xT’V ]ill/)/’éfég/} ‘
Z. Neoklis STAMKOS Ané T,

( votimi éshté dérguar me posté elektronike) ""‘~'~’;M;;;;:”r

LVVL{{ML,

Z. Bari MUSABELLIU An_etar

Mr.Georgi BRESKOVSKI Anetar :
( votimi éshté dérguar me posté elektronike)

Mr. Piotr KORYNSKI Anetar
( votimi éshté dérguar me posté elektronike)

mii@besa.org.al
www.fondibesa.com
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. Fondi Besa sha

IR I
X From: Piotr Korynski <pkorynski@hotmail.com>
? Sent: Wednesday, October 5, 2022 2:54 PM
To: neoklis stamkos; Fondi Besa sha; 'georgi breskovski'
Subject: RE: SC DECISION - Sale of shares - Julian Sefa

Dear Arjola,

Fapprove the proposed transfer of shares, with the conditions presented to the Supervisory Council and |
authorize Mr. Bajram Mugaj to carry out the relevant procedures.

;ngjrndfregﬁardfs, — —
: Piotr

From: neoklis stamkos <neoklis_st@hotmail.com>

Sent: Wednesday, October 5, 2022 8:52 AM

To: Fondi Besa sha <mfi@besa.org.al>; 'Piotr Korynski' <pkorynski@hotmail.coms; 'georgi breskovski'
<office@balkanfund.eu>

Subject: Re: SC DECISION - Sale of shares - Julian Sefa

Dear Arjola,
I'approve the proposed transfer of shares, with the conditions presented in your email below and |
authorize Mr. Bajram Mugaj to carry out all relevant procedures.

Kind regards,
Neoklis

From: Fondi Besa sha <mfi@besa.org.al>
Sent: Tuesday, Ocioher 4, 2022 4:02 P
To: 'Piotr Korynski' <pkorynski@hotmail.com>; 'georgi breskovski' <office@balkanfund.eu>; 'neoklis stamkos'
<neoklis_st@hotmail.com>

Subject: SC DECISICN - Sale of shares - lulian Sefa

Dear Supervisory Council Members,
I hope this e-mail finds you well.
We are kindly asking for your approval on the following:

1. The transfer (through sale) of the amount of 3,000 (three thousand) shares from the shares owned in the share
capital of the company Fondi Besa Sh.a., by the shareholder Mr. Julian Sefa in favor of the Albanian Besa
Capital Foundation.

2. The sale price of the shares will be with the nominal value per share 787.3394 ALL, approved by Decision
no. 68, dated 27.07.2022 by the General Assembly of Shareholders of Fondit Besa sh.a.

3. Aporoval for the Executive Director of Fondi Besa Sh.a. to follow, in person or through a representative
authorized by him, the procedures of depositing the relevant practice at the Share Registration Center and the
Commercia! Register at the BCC.! A !

I\_ . o ©/

Best Regards, Y

Arjola STAFA

Executive Assistant
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'Fondi Besa sha
... "> “"~ ]

From: georgi breskovski <office@balkanfund.eu>
Sent: Thursday, October 6, 2022 10:15 AM

To: Fondi Besa sha

Subject: Re: SC DECISION - Sale of shares - Julian Sefa

Dear Arjola,
| approve the proposed transfer of shares, with the conditions presented in your email below and |

authorize Mr. Bajram Mugaj to carry out all relevant procedures.

All best,

G
TCOIs!

On 4 Oct 2022, at 16:02, Fondi Besa sha <mfi@besa.org.al> wrote:

Dear Supervisory Council Members,
I'hope this e-mail finds you well.
We are kindly asking for your approval on the following:

1. The transfer (through sale) of the amount of 3,000 (three thousand) shares from the shares
owned in the share capital of the company Fondi Besa Sh.a., by the shareholder Mr. Julian
Sefa in favor of the Albanian Besa Capital Foundation.

2. The sale price of the shares will be with the nominal value per share 787.3394 ALL,
approved by Decision no. 68, dated 27.07.2022 by the General Assembly of Shareholders of
Fondit Besa sh.a.

3. Approval for the Executive Director of Fondi Besa Sh.a. to follow, in person or through a
representative authorized by him, the procedures of depositing the relevant practice at the
Share Registration Center and the Commercial Register at the BCC.

Best Regards,

Arjola STAFA

Executive Assistant
<image001.png>

Fondi BESA SHA

Rr. "Dritan Hoxha", Lapraké, Tirana, Albania
T|+35542253841/2

E-mail: mfi@besa.org.al
www.fondibesa.com
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The information transmitted is intended only-for the person. or entity to which it is addressed and may contain
confidential and/or privileged material. Any review; retransmission, dissemination or other use of, or taking of any
action in reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is prohibited. If
you received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer. Except in case
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ALB %\IAN BI’.S § CAI’ITAL
BORDI DREJTUES

VENDIM
I
BORDIT DREJTUES
t& Fondacionit “ALBANIAN BESA CAPITAL”

Daté 28.09.2022

Sot, mé& daté 28.09.2022, né seliné e Fondacionit Albanian Besa Capital, né Tiran&, u mblodh Bordi
Drejtues pér t& diskutuar dhe vendosur né& lidhje me rendin e dit8s t& njoftuar rregullisht si mé

poshté:

1. Miratimin e trasferimit (nép&rmjet shitjes) t& mas&s prej 3,000 (tre mij&) aksione nga
aksionet e zotéruara n& kapitalin themeltar t& shoqérisé Fondi Besa Sh.a., nga aksionari Z.
Julian Sefa n& favor t& Fondacionit Albanian Besa Capital.

2. Caktimin e pérfagésuesit t&¢ Fondacionit Albanian Besa Capital pér lidhjen, nénshkrimin
dhe pérfundimin e kontratés pér transferimin e masés prej 3,000 aksione.

Né& mbledhje jané t& pranishém t€ gjithé anétarét e Bordit t& Fondacionit ABC:

1
2.
3.
4
5

Z. Altin MUCA - Kryetar

Znj. Irma DISHA — Anétar

Znj. Valbona XHAFA — Anétar
Znj Kamelia VOJKA - Anétar
Znj.Valbona GREVA— Anétar

Z. Julian Sefa &shté zotéruese e masés prej 3,000 (tre mijé) aksione né kapitalin e shogérisé Fondi
Besa Sh.a. dhe pér arsye personale kérkon t& transferojé (népérmjet shitjes) 3,000 (tre mijé) aksione
tek Fondacioni ABC.

Pérsa i pérket pikés s¢ dyts t& rendit t& ditss, Bordi Drejtues i Fondacionit propozon caktimin si
pérfagésues t& Fondacionit n& procedurat e lidhjes, nénshkrimit dhe pérfundimit t& kontratave t&
shit-blerjes s& aksioneve Znj. Luljeta CENO. :

Pér sa mé sipér, Mbledhja e Bordit t& Fondacionit ABC, né mbéshtetje t& vullnetit t& anétaréve t&
saj, & statutit dhe t& legjistlacionit shqiptar né& fuqi,

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ trasferimit (n&ép&rmjet shitjes) t& masés prej 3,000 (tre mijé) aksione nga
aksionet e zotéruara n& kapitalin themeltar t& shoqgrisé Fondi Besa Sh.a., nga aksionari Z.
Julian Sefa né favor t& Fondacionit Albanian Besa Capital.

2. Cmimi i shitjes s& aksioneve do t& jet&€ me v]eren nominale p&r aksion 787.3394 Lekg, t&
miratuar me Vendimin nr.68, datg 27. 07 2022 nga Asambleja e Pérgjithshme e
Aksionergve € Fondit Besa sh.a. o

uga: “Dritan Hoxha”, Lapraké, Tirané, Albania
Tel/Fax 042 253 543 www.abcfoundation.info



3. Caktohet Znj. Luljeta CENO pér t& pérfaqésuar Albanian Besa Capital né t gjitha
progedurat e nevojshme pér lidhjen, nénshkrimin dhe noterizimin, apo veprime t& tjera t&
nevojshme pér pérfundimin e kontratave t& shit-blerjes s¢ aksioneve.

ANETARET E BORDIT DREJTUES

Altin MUCA
Kryetar

ZM// //2“%/

Valbona XHAFA
Anétare

Irma DISHA
Anétare

o

Kamelia VOJKA Valbona GREVA
l&inémrq Anétare
A O, § N SNy J
S N\H: " \} OQL oug

Rruga: “Dritan Hoxha”, Lapraké, Tirané, Albania
Tel/Fax 042 253 543 www.abcfoundation.info




ALBANIAN BESA CATITAL

VENDIM
I
MBLEDHJES SE THEMELUESVE

Sot me date 27.09.2022, Themeluesit e Fondacionit Albanian Besa Capital u njohen me
materialin e paraqitur nga Kryetari i Bordit Drejtues ne lidhje me shitjen e masés prej 3,000
(tre mije) aksione t& zotéruara né shoqériné Fondi BESA sh.a, nga aksionari Z. Julian Sefa,
dhe blerjen e tyre nga aksionari Fondacioni Albanian Besa Capital.

Ne statutin e Fondacionit ABC; neni 18, pika 4 eshte percaktuar ge: “Ndryshimet né gjendjen——— -

e pasurive té Fondacionit (shitje apo blerje asetesh, aksionesh etj), béhen me vendim t€ Bordit
Drejtues pasi éshté marré aprovimi i themeluesit”.

Sa me siper, ne mbeshtetje te nenit 18 dhe 22 te Statutit te Fondacionit, Themeluesit
VENDOSEN:
1. Te japin miratimin paraprak te transferimit (nepermjet shitjes) té masés prej 3,000
(tre mije) aksione té zotéruara né kapitalin e shogérisé Fondi Besa sh.a nga aksionari

Z. Julian Sefa né favor t€ Fondacionit Albanian Besa Capital dhe lidhjen e kontratés
sé shit-blerjes midis paléve .

2. Autorizohet Bordi Drejtues i Fondacionit per marrjen e vendimeve dhe kryerjen e te
gjitha veprimeve ligjore te nevojshme per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

THEMELUESIT:
Alin MUCA

) l,@ﬁa /uuw (“0*4*

Vangjel SHAKAJ

Ty etz s

‘ /%7/// Bajra CAJ | 7 d




Mandati Elektronil

Pershkrimi i Transaksionit

NDACIONIALBANIAN-BESA CAPIFAL———Tiph-+ Veprimit—— — - Transforta-bronda-

sae Kompanise : RR DRITAN HOXHA LAPRAKE NJESIA Numri | Kompanise / Nipt : 401237859 °
 ADMINSTRATIVE NR.11 AL/TIRANA/1025 O i

Detajet e Veprimit

401FIBK223040738

FONDAGIONI ALBANIAN BESA CAPITAL
~ 'FONDI BESA SHA

2201322.66 ALL

2201322.66 ALL

1.00

editiies - 110000312CLTJCLALL
garia Debituese : 401237859CLTJCLALLAG
ankes se Perfituesit  : BKT
Daté Valuta - : 31.10.2022
otyrimet i NA
Pershkrimi ; Shitje 3000 aksione Julian Sefa, pa gese
" Komisioni S N i '

Shenim: Ky mandat elektronik ka vetem qéllim informues dhe nuk sherben si dokument i autorizuar. N& rast se informacioni nuk perputhet, né konsiderate
te dhenat e bankes. Mermi prané degeve te BKT-se nje kopje te autorizuar t& fransaksioneve.

Data Krijimit: 31.10.2022 16:23:35
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

R - MINISTRIA E FINANCAVE DEE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PiR TE DHENAT E

SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit € subjektit | K81911023C
(NUIS) -

2. Data e Regjistrimit 11/07/2008

3. Emrii Subjektit FONDI BESA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

10/07/2008

6. Kohézgjatja

Nga; 10/07/2008  Deri:

7. Zyra qéndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga” Dritan Hoxha", Zoné
kadastrale nr.8210, nr.pasurie 1/296-N 4, Lapraké. -

- | 11, Kategorité ¢ aksioneve té shogérisé

8. Kapitali 3.936.697.000,000
9. Vlera ¢ kapitalit te shlyer: 3936697000.0000
10. Nuri 1 aksioneve: 5.000.000,000 ' B
10.1 Vlera nominale: 787,339 o o :
t& zakonshme | me pérparési | me (€ drejte” | pa té drejte

vote - vote

11.1 Numri pér secilén kategori

12‘: Objekti i aktiviteﬁt: -

| pagesave-e-te-transferimi

iTe gjithe format e . ’kredidhenies, duke perfdhire kredine | .
konsumatore e ‘hipotekartesii.~ Faktoringun "dhe- financimin - e
transaksioneve tregetare; ili. Qifa “financiare; iv. Sherbimet e
©-parav

xxxxx

Ofrimin-e-garancive.dhe| . e
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REPUBLIXKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA EFINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

marrjen ¢ angazhimeve;vi. Kembim valutor; vii. Tregetine per
Hogari te vet ose te klienteve te lertrave me vlere te transferueshme;
viii.Sherbime keshilluese, ndermjetese ¢ sherbime te tjera ndihmese

per te giitha veprimtarite e Hstuara me siper.

| 23. Anétari Pavarur.......oio

13. Sistemti i administrimit

[_] me njé nivel me dy nivele

14. Administratori/ét Bajram Mucaj
14.1 Afati i emérimit Nga: 11/07/2017 f Deri: 10/07/2023

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka),

16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Neoklis Stamkos

nivele) Anetar

16.1 Kryetar/anétar — : —

162 Afati i emérimit Nga: 25/02/2022 1 Df:n. 10/07/2023
17. Anétar i Pavarur lo

17.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjesémarrjes

18. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Angtarét e Késhillit Mbikqyrés
{(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Albana Gjinopulli

nivele) Kryetar
19.1 Kryetar/anétar - EETY
192 Afati i emérimit Nga: 01/07/2017 .})cu, 30:06/2Q23
20. Anétar i Pavarur v Jo
20.1 ~Pérfaqesues i Punémarrésve To
© 20.2 Kushtet e pjesémarrjes
121, Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore. .
22. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Bardhyl Ceku
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
" nivele) Anetar T : .
. 22.1 Kryetar/anétar ) Ty ~ TR
929 Afati | emdrimit b ’\Jga Lo7zot7 | Deri: 10/07/2023

e
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMEBETARE £ BIZNESIT

23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24 Procedura_e¢ emérimit ndse ndryshon
£ | ngaparashikimetligjore. | . S
25. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Bari Musabelliu
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) o Anetar
;2; igi‘fﬁgﬁn Nga: 1170772017 Deri: 10/07/2023
26. Anétar i Pavarur Po
26.1 Pérfaqesues i Punémarrésve To
26.2 Kushtet e pjesémarrjes ‘
27. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
28. Anétarét ¢ Késhillit Mbikqyrés Piotr Korynski
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
” sy i Bt
ggé ii;‘f;;iﬁ;n Nga: 11/07/2017 Deri: 10/07/2023
29. Anétar i Pavarur Po
29.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
29.2 Kushtet e pjesémarrjes
30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31, Anétarét e Késhillit Mbikqyrés GEORGI BRESKOVSKI
(plotésohet nése Eshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
o Lyearantar Nea 010772017 Deri: 30/06/2023
32. Anértar i Pavarur ‘ Jo
32.1 Pérfaqesues i Punémarrésve - Jo
32.2 Kushtet e pjesémarrjes - '
33. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligiore, B
34. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Irena Kita
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy .
f’t’éw’-f&’) Anetar ‘
34.1 Kryetar/anétar . _ B Yy
342 Afati i emérimit - | Near10/0272020
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35. Anétar i Pavarur
35.1 Pérfaqesues i Punémarrésve

25 9 Kushtet-e pjesémarres

Po

Jo

g s 4

L B 2]

R
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36. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.

37. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
37.1 Afatiiemérimit

Dega ne Shqiperi ¢ Shogerise ERNST & YOUNG -
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR

Nga: 26/12/2018 | Deri:
38. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar DELOITTE AUDIT ALBANIA
38.1 Afati i emérimit Nga: 08/06/2017 | Deri:
39, Aksionarét Altin Muga

39.1 Numri i Aksioneve

39.2 Pérgindija e pjes€marrjes

Me te drejte vote: 72000, UOOO
Pa te drejte vote:

1,440

490. Ak@‘_{marét

40.1 Numri 1 Aksioneve

40.2 Pérgindja e pjesémarties

lirjan Koxhaj

Me te drejte vote: 2000.0000
Pa te drejte vote:

040

41. Aksionarét

41.1 Numrii Aksioneve

41.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Valbona Xhafa

Me te drejte vote: 3000.0000

| Pa te drejte vote:

,060

42. Aksionarét

42,1 Numri i Aksioneve

Etton Zguri

Me te drejte vote: 5000, {}000 .
Pate drejte vote:

43, Aksionarét

e 100
42.2 Pérqindja e piesémarrjes 4~ ’ e
Irma Mitrushi

Y,
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EEONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

43.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote: 86000.0000
Pa te drejte vote:

1,720

43.2 Pérqindja e pjesémarrjes
44. Aksionarst Edlira Qoli

44,1 Numri i Aksioneve

44.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote: 185000.0000
Pa te drejte vote:

3,700

45. Aksionarét

45.1 Numri i Aksioneve

Gentian Mugo

Me te drejte vote: 15000.0000
Pa te drejte vote:

45.2 Pérqgindja e pjesémarrjes ,300
46. Aksionarét Qetsor Bejko

46.1 Numrii Aksioneve

46.2 Pérqindja e pjesémarries

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

,100

47. Aksionarét

47.1 Numri i Aksioneve

Besnik Bani

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

,100

_47.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

| 48, Aksiqnarét E

48.1 Numrii Aksioneve

Rozana Orozi . -

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejie vote:

. . 100
48.2 Pérqindja e pjesémarrjes i A .
~{-49. Aksionart .o --Vangjel Shakaj - oo




MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

REPUBLIKS E SHQIPERISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

49 1 Numri 1 Aksioneve

Pa te drejte vote:

Me te drejte vote: 10000.0000

,200

49,2 Pérgindia e pjesémarries
50. Aksionarét Blerta Dervishi

50.1 Numri i Aksioneve

50.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

,100

51. Aksionarét

51.1 Numri i Aksioneve

1.2 Pérqin{ija ¢ pjesémarrjes

Gézim Skuka

Pa te drejte vote:

Me te drejte vote: 10000.0000

200

5
32. Aksionarét

532.1 Nuni i Aksioneve

Pérparim Merjemaj

Pa te drejte vote:

Me te drejte vote: 25000.0000

52.2 Pérgindja e pjesémarrjes 300
53. Aksionarét Robert Lukaj

53.1 Numri i Aksioneve

532 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

Me te drejte vote: 50000.0000

1,000

54. Aksionardt

54.1 Numri i .Ai;sione%

Kushtrim Canodemaj

Me te drejte vote: 3000.0000
Pa te drejte voie:

g . . 100
55. Aksionarét e Suela Skeja

a7

6
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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

61.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote: 7000.0000
Pa te drejte vote:

o : ;140
61.2 Pérgindja e pjesémarrjes
62. Aksionarét Aida Stojko

62.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote: 4000.0000
Pa te drejte vote:

62.2 Pérqindja e pjesémarrjes 080
63. Aksionarét Majlinda Dini

63.1 Numuii Aksioneve

63.2 Pérqindja e pjesémarries

Me te drejte vote: 3000.0000
Pa te drejte vote:

,060

64. Aksionarét

64.1 Numri i Aksioneve

64.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Gerando Makri

Me te drejie vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

100

65. Aksionarét

65.1 Numrii Aksioneve

Gjergji Bimbli

Me te drejte vote: 10000.0000
Pa te drejte vote:

‘ e T ,200
65.2 Pérgindja e pjesémarrjes »
66. Aksionarét ' | Sotirag Koti

66.1 Numrii Aksioneve

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

' e 1 - . . ,100
L 66,2 Pérgindiae PIeSEMATLIes o el D
| 67. Aksionarét R Mark Ndoci
< )
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55.1 Numrii Aksioneve

Me te drejte vote: 8000.0000
Pa te drejte vote:

55.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,160

56. Aksionarét

»

56.1 Numrii Aksioneve

56.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Rrezarta Dragini

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

,100

57. Aksionarét

57.1 Numri i Aksioneve

Blendi Duhanxhiu

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

57.2 Pérgindja e pjesémartjes 100
58. Aksionarét Eduart Blloshmi

58.1 Numiri i Aksioneve

Me te drejte vote: 3000.0000
Pa te drejte vote:

. . 60
58.2 Pérqgindja e pjesémarrjes ‘
59. Aksionarét Alban Kokalari

59.1 Numuii Aksioneve

Me te drejte vote: 47500.0000
Pa te drejte vote:

950

59.2 Pérgindja e pjesémarrjes
60. Aksionarét :

60,1 Numri i Aksioneve

HenriKugi = =

Me te drejte vote: 10000.0000
. Pa te drejte vote: )

s 1,200 ,
T 60.2 Pérqindja e pjesémarrjes AR e e
61. Aksionarét Alma Mushi

g,
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QENDRA KOMBETARE £ BIZNESIT

i Me te drejte vote: 5000,0000
Pa te drejte vote

67.2 Pérgindja e piesémarrjes

,100

68. Aksionarét

68.1 Numrii Aksioneve

| 68.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Orjana Gjebrea

Me te drejte vote: 2000.0000
Pa te drejte vote:

,040

69. Aksionarét

69.1 Numri i Aksioneve

69.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Kujtim Bumei

Me te drejte vote: 3300.0000
Pa te drejte vote:

070

70. Aksionarét

70.1 Numri i Aksioneve

70.2_Pérgindja e pjesémarries

Arben Graca

Me te drejte vote: 1000.0000
Pa te drejte vote:

020

71. Aksionarét

71.1 Numri i Aksioneve

1.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Erisa Dusha

Me te drejte vote: 3000.0000
| Pate drejie vote:

,060

72. Aksionarét

72.1 Numrii Aksioneve

. 2.2 Pérgindia e piesémareies. ..

Bajram Mugaj

Pa te drejte vote:

Me te drejte vote: 1000000.0000

20,000

73. Aksionarét

Kastriot Gjokuta




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

73.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote
Pa te drejte vote:

: 10000.0000

e : 200
__73.2 Pérgindja e pjesémarries
74. Aksionarét Orsjol Gjergo

74.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote: 10000.0000

Pa te drejte vote:

74.2 Pérgindja e pjesémartjes 200
75. Aksionarét Elda Begolli

75.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote
Pate drejte vote:

: 2000.0000

75.2 Pérqindja ¢ pjesémartjes 040
76. Aksionarét Arshin Ajazi

76.1 Numrii Aksioneve

76.2 Pérqindja ¢ pjesémarries

Me te drejte vote
Pa te drejte vote:

1 5000.0000

,100

77. Aksionarét

77.1 Numri i Aksioneve

77.2 Pérqindjaépjesémanjes- L

Luiza Shehu

Me te drejte vote
Pa te drejte vote:

: 5000.0000 .

1,100

78. Aksionarét

78.1 Numri i Aksion.e've'

78.2:Pérgindja e pjesémartjes -~ |

Diana Renja

Me te drejte vote

Pa te drejte vote:

~70000.0000

79. Aksionarét

Vladimir Dunga

10
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79.1 Numri i Aksioneve

| Me te drejte vote: 2000.0000
Pate drejte vote:

79.2 Pérgindja ¢ pjesémartjes

,040

80, Aksionarét

80.1 Numri i Aksioneve

80.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

Julian Sefa

Me te drejte vote: 3000.0000
Pa te drejte vote:

,060

81. Aksionarét

81T Numri i Aksioneve

Xhevair Pelivani

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

81.2 Pérgindja e pjesémarrjes ,100
82. Aksionarét Algi Vasili

82.1 Numri i Aksioneve

82.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote: 3000.0000
Pa te drejie vote:

1,060

83. Aksionarét

83.1 Numri i Aksioneve

Adriatik Mugaj

Me te drejte vote: 3000.0000
Pa te drejte vote:

e a: _ . ,060
83.2 Pérqindj a ¢ pjesémarrjes ’
Adem Jahollari

84. Aksionarét

1 84.1 Numrii Aksioneve

34.2 Pérgindja e pjeséznarrje;;

| Me'te drejte vote: 500{)00{)0 o

Pa te drejte vote:

100

| 85. Aksionarét

| Attt Al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

85.1 Numuri i Aksioneve

Me te drejte vote: 3000.0000
Pa te drejle vote:

85.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,060

86. Aksionarét

86.1 Numiri i Aksioneve

86.2 Pérgindja ¢ pjesémarries

Fondacioni ALBANIAN BESA CAPITAL

Me te drejte vote: 3319200.0000
Pa te drejie vote: -

66,384

87. Vende t€ tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Riuga Brigada e V1II, pallati nr.5,
zona ¢ ish Bllokut

Elbasan Peqin PEQIN Lagjja Teqe, Prane BKT

Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Njesia
Nr.5, prane Bankes Kombetare Tregtare.

Fier Fier FIER Lagjja "Apollonia”, Rruga "Brigada IX

Sulmuese”, zona kadastrale 8534, dyqani nr.7 & 8
Tirane Tirane TIRANE Rruga Petro Nini Luarasi, Ndertesa
nr. 24, Hyrja 4, Njesia Bashkiake nr. 2, Kodi Postar 1010,

Tirane Tirane TIRANE Rruga Luigj (mrakuql Pallati Nr3g,

Shkalla 1.

Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja 18 Gusht, Perballe
Telekomit

Lezhe Mamurtas MAMURRAS Lagjja "Drita”, Zyr#.
Berat Kutalli KUTALLI Zona kadastrale Nr. 2349, Nr.
Pasurie 257/21, Volumi 8, Fage 168.

Viore Viore VI ORE Lagja Pavaresia, Rr uga Sadik Zotaj,
Kulla 1, Kati I, prane Pallatit te Sportit.

Berat Bemt BERAT Lagjja 22 Tetori, Bulevar dz Krvesm
Zona Kadastrale 8502

Fier Fier FIER Lagjja." Apolioma" Rruga ”Bngada IX
Sulmuese”, zona kadastrale 8534, dyqani nr. 5

Elbasan lerazhd LIBRAZHD Rruga "Popa", Ndertesa 1”’ '

Zona Kadastrale Nr.2446, Nr, Pasunc 87394+1-1
Korce Pogradec POGRADEC Hotel Turizmi, Kati i Pare
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga ¢

o+ ElbasanityPallati- EDIL- AL-IT;-Nr.45 prane- Ambasc;des
‘| Amerikane, Nr.Pasurise 4/225, 7K. 8160

S EERC .

wr
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Berat Corovode COROVODE Lagjja Clirimi, Pallati nr 4,
Kati 1 Pare, Zona Kadastrale 2282

Lezhe Lezhe LEZHE Hotel"Lis", Ne gender,Prane Tirana

+Bank - e —
Tirane Tirane TIRANE Rruga e Durresit, Pallati 220, Tirane
Tirane Kamez KAMEZ Kodér Kaméz, Zyré prang dyqanit
Vodafone.

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Aqxf Pasha, Rruga Rmm
prane Cez-it

Tirane Tirane TIRANE Rruga Siri Kodra Nr.5

Durres Shijak SHIJAK Lagjja Popullore, Prane spitalit
Shkoder Shkoder SHKODER Sheshi 2 Prilli, Nr. 1, brenda
njesise administrative or. 4, zona kadastrale 8594

Fier Divjake DIVJAKE Ne Qender te Qytetit

Elbasan Elbasan ELBASAN Rruga "Luigj Gurakugi",
mbrapa "Teatrit Skampa".

Fier Fier FIER Lagjja Konferenca e Pezes, Rruga Jakov
Xoxa, prane Mercedes Benz

Durres Durres DURRES Lagjja nr.18, Rruga Hysen
Kertusha, Pallati 918

Gjirokaster Permet PERMET Lagjja Partizani -

Durres Durres DURRES Lagjia "14", prane Qendres
Shendetesore nr.7, Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 10/242,
Shkozet.

Vlore Ksamil KSAMIL Rruga "Hasan Tahsini", Lagjja "nr.
13", zona kadastrale 2297, nr.pasurie 5/570

Vlore Viore VLORE Lagjja Hajro Gakerri, Rruga Sadik
Zotaj, Pallati Lazaj, perbri Ambulances Qendrore.

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr. 7, Rruga
"Myslym Shyri", Banesa nr. 1, zona kadastrale 8250

Korce Korge KORCE Rruga "Kico Greco", Qendra Tregtare
"City Center”, Zona Kadastrale Nr. 8561, Nr. Pasurie 4/361-
N26

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Dibres, Zona Kadastrale
8130, Nr. Pasurie 1/533

Kukes Krume KRUME Lagjjanr 2, objekt me zone
kadastrale nr. 2282, nr pasurie 4/ 84

Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Lagga "&a&.m(m”
Fushe Km}a

’ "'Duzres Kiije "KRUJE Tagia 6]

13
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Vjetér", Godina pérballe Bashkisé Krujé, kati i dyté
Korce Korce KORCE Rruga Ismail Qemali, Prane Hotel

Gmmi
ki

[ Lezhe Rreshen RRESHEN Pallati ish-Mapo Industriale,

perballe Katedrales, zona kadastrale 3224

Tirane Kashar YZBERISH 'Lagjia Yzberish, Rruga "Joklin
Persi”, Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurie 366/22-N4,vol 92,
fq. 77. .

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia "Kongresi i Elbasanit",
Bulevardi "Qemal Stafa", prane stadiumit (pallati | Izet
Tetes).

Berat Berat BERAT Tagjia "Muzakaj", Rruga "Antipatrea"”,
Hyrja -1, Berat

Fier Roskovec ROSKOVEC Lagjia Nr. 2, Rruga Nacionale
Fier - Berat, perbri dyqanit Vodafone, Roskovec

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Marin Bicikemi,
Godina brenda terriforit te njesise Administrative Nr. 3, zona
kadastrale 8592, nr pasurise 250

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 231,
Hyrja nr.1, apartamenti nr.3, mbrapa shkolles Edith Durham
Durres Durres DURRES Lagjja Nr. 13, Rruga "Pavaresia,
Pallati "Firma Liti - $", Durres Plazh

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Martin Camaj, Godina
brenda territorit te njesise Administrative Nr. 2, zona
kadastrale 8592, nr pasurie 17460 ’

Diber Bulgize BULQIZE Lagjja Gjeologu, qyteti i vieter
Bulgize, zona kadastrale 8612, nr pasurie 2/45-n5

Kukes BAIRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja " 28
Gushti”, Godina nr. 80/3, Hyrja 1, Apartamenti ne.2,
Shkoder Koplik KOPLIK Hyrja 255, zona Kadastrale
nr.2220, Qender

Tirane Kamez KAMEZ Rruga "Bulevardi Blu", lagjia nr.2, |
perbri Shkolles "Tbrahim Rugova" : B

-+ Vlore Delvine. DELVINE Rruga Veli Kallapodhi, Lagjja *

Sinan Ballaci, Zone Kadastrale Nr.1464, Nr.Pasurie 6/247-N3
Vlore Viore. VLORE RrugaIsa Boletini", zona kadastrale
nr.8602, nr.pasurie 4/63-N22.

Tirane Kashar KASHAR Unaza ¢ Re, prane Sigal, Njesia
tregtare nr.1, Shkalla nr.2

Dxbaz?eshkoptPbSHKOPIBuie&ar@;Lleﬂsuﬁnga
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DEE EXONOMISE -
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

| "Aksioni”, Zona Kadastrale Nr.2932, Nr.Pasurie 18/108-N1
| Tirane Kashar KASHAR QTU, Autostrada Tirane-Durres,
-Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja"Salo Halili*, Rruga
"Mbreti Gent", Zona Kadastrale Nt. 8597, Nr. Pasurie
18/186-3
Elbasan Prrenjas PRRENJAS Lagjia Nr. 2, Kryqezimi i
rruges Nacionale, Rruga Domosdova, Ndertese 3 - kateshe,
Kati i pare, Zona Kadastrale 2924, Pasuria Nr. 2/354
Korce Maliq MALIQ Prane Raiffaisen Bank, Perballe
Telekomit
Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Prane
Ambulances Kryesore ’
Korce Bilisht BILISHT Lagjja Nr. 1, Rruga "Shetitorja Fuat
Babani®, Pallati 1, Hyrja 2, Nr. 2, Bilisht
Fier Ballsh BALLSH Lagjja 5 Shkurti, Rruga Dervish Tefal
Perballe Alfa Bank
Durres Durres DURRES Unaza Durres, "Lagjja 17", Rruga
"Glaukia", Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 2/909/ND-N1
Korce Korge KORCE Lagjja Nr.5, Bulevardi Fan Nolj,
Nr.48
Tirane Tirane TIRANE Mjull, Bathore, buze Iruges
nacionale Tirane Elbasan, Prane BKT
Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja nr.3, Shetitorja Josif Budo,
Godina 3-kateshe ( kati i pare ), perballe Bashkise Kavaje
Lezhe Lac LAC Lagjja 3, Rruga Erjon Hoxha, Prane BKT
Durres Durres DURRES Lagjia Nr. 4, Rruga "Egnatia".
Berat Kucove KUCOVE Rruga Raiffeisen Bank, Lagjja
Llukan Prifti, Godine nje kateshe ne Zonen Kadastrale 2310,
Nr.Pasurie 8/180-1 , _
Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga "Mustafa Matohiti”,
Hyrja -1, Zona Kadastrale Nr. 3574, Nr. Pasurie |0/49-N]
Durres Durres DURRES Lagjja 17, Rruga "Kripa e Detit",
19/1 o R
Gjirokaster Gjirokaster GIIROKASTER Liagjja 18 Shiatori; -
prane gjykates se rrithit gjyqesore Gjirokaster zona kadastrale
nr 8541 - R
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Prokop
Mima, Kompleksi Kika, zona kadastrale
1 kateshe, (shkalla'etrete) v

870, godine9 |-




REPUBLIKS E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DEE FEONOMISF
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

A

Tirane Tirane TIRANE Rruga Mahmut Fortuzi, Nr.70 .
Vlore Sarande SARANDE Lagjja 2, Rruga Skenderbej,
Prane Bashkise

Fier Fier FIER Lagjja Kastriot, Perbri Teatrit Bylis

ST T YN 1 Y

v

Issleme Tyat I RG a4 . & WO NN S I - Ve nllk 700 |
ARUROSTINURCS N OISy [SAYE RTINS | e Y PTGV TINURES,

+RKoree Korge KORCE Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Pallatii

Kinezeve
Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. S, bulevardi
Bajram Curri, ndertesa nr. 10, hyrafii S,

Tirane Vore VORE Perbalk;fgéé’ﬁ(%}’ or¢;"Ndertese Tre
Kateshe. /f AL T

Vlore Viore VLORE Bulghar
Flamurit”, Godinanr.1 &

]
)

ajl.Qemali®, "Sheshi i
S H
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Telefon: 2252913

Té Tjera: Caktohet Ekspert kontabel i autorizuar Zoti Pagesor
Qato me Nr license 32.Dt 29-12-2008 per zmadhimin e
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dt 16-06-2010 per caktimin e ekspertit kontabel Shoqerine
Euro-Audit Consultancy CO perfagesuar n ga Z.Pagesor Qato
per hartimin e raportit te rritjes se kapitalit.
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"Selvia", Kati V
TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005

Numri | Dokumentit: _

& 2 < o - G TEL:355 4 2420006
RegFEStEI i B ﬂrf@V@”S]guf uesa Email: rbs@roen-al.com
REZULTATETE KERKIMIT
INFORMACION | PERGJITHSHEM :

Numri i Rezultatit t& Keérkimit; D-20221031154448641
Data e Rezultatit t& Keérkimit; 31.10.2022
Ora e Rezultatit t& Kérkimit: 3:44:48PM
Lloji | Kérkimit: Emrii Personit Fizik
Kriteri | Kérkimit: (EM) JULIAN HASAN SEFA

Ve

D-400-113-1953

Xeterenca e Pérdoruesit:

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) JULIAN HASAN SEFA ESHTE 2
b sttt tngi. REGJISTRIMI - A-20180205161427023 .  varvererommsssenns o < o]

i

Data e regjistrimit 05.02.2018
i s
B f Ora e regjistrimit 4:14:27PM

" Kohézgjatia e Regjistrimit (vite): 8

o Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 05.02.2026
Nurmri | Dokumentit: A-328-001-23354 .
Referenca e Pérdoruesit: BERAT

BARREMARRES] (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) FONDI BESA SH.A.

Adresa: NJA. 7, RR. DRITAN HOXHA, ND 109
K81911023C

TIRANE-TIRANE

SHQIPER]

Tel: 253 841/2

Fax: 253 836

Email: MFI@BESA.ORG.AL

g
i

Data e Shtypit  31.10.2022 Fagia 1 e 5

Ora e Shtypit 3:44:50PM
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"Seivia”, Kati V
TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005

L gwliiise + s w o e v TEL:355 4 2420006 A
Regjistri i Barréve Siguruese -+ vz, Eimal she@roenaloom lawver

BARREDHENESI (Debitori): '

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) JULIAN Adresa: RRUGA TAFIL SKENDQ, KUCQVE ;;‘

(AT) HASAN BERAT-BERAT =

1 - SHQIPERI £

: el (MB) SEFA el _

Fax: :

Email:

MALLRA ME NUMER SERIE: i

?Wthm’M __ i

KOLATERAL PERSHKRIM:

BUTE VERE 30 L 15 COPE,DAMIXHAN QELQI 20 L 20 COPE,FUQI VERE 2000L 6
COPE,SHISHE 0.75L 10000 COPE,KAPSULA SHISHESH 300 COPE, TAPA SHISHESH
300 COPE,KOLLUESE SHISHESH 70 COPE,RUBINET PLASTIK PER MBUSHJE
SHISHESH 10 COPE,MUSHTOMETER 2 COPE,MAJTESE VERE 6 VENDE 100
COPE,SHTRYDHESE PROFESIONALE 4 COPE,BIDONA PLASTIKE 50 L 20 GOPE,
BIDONA PLASTIKE 60 L 30 COPE, BIDONA PLASTIKE 200 L 30 COPE,KAZAN RAKIE
500 L 2:GOPE, DEPOZITA INOKSI 1000L 6 COPE, MAKINERI ME VAKUM 1 COPE,
MAKIMER] PER MBYLLJE SHISHESH 4 COPE,FTOHESE VERE 1 COPE,FILTRUES

PRQOE 9SIONAL 2COPE,ARKA PLASTIKE 40 COPE,SHPERLARESE SHISHESH 4

%

COPE,PA

MINIBAR, TELEVIZOR 2 COPE,KONDICIONER 2
AVATRICE,FRIGORIFER, TAVOLINE,KARRIGE 6 COPE,SI DHE PAISJET E
Bl OKUAR SIPAS KONTRATES ME NR.105 REP, NR.58 KOL,DATE
16.01.2018. >~ ‘

PERSONI REGJISTRUES:

Emrii Personit Fizik/Juridik Adresa

Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :
Emri dhe Mbierri
MIKAELA GRAMOZI

Data e Shtypit 31.10.2022 Fagja 2 e 5 Ora e Shiypit  3:44:50PM
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TIRANE, SHQIPERI
RN TELFAX.:355 4 2420005
b e RS - Y, ~ ‘ TEL:355 4 2420006 .
Regjistri i Barréve Siguruese ..., Emall os@roenalcom | TVAcidy
~ “ FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20180205161427023 PR -
| Pk REGJISTRIMI - _A-20220301161554077 it C L
Data e regjistrimit ‘ 01.03.2022
o : el
Ora e regjistrimit 4:15:54PM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): . 8
Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 01.032030
Numri i Dokumentit; A-328-001-34321
Referenca e P&rdoruesit: BERAT -
BARREMARRESI (Kreditori):
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) FONDI BESA SH.A. Adresa: NJ.A. 7, RR. DRITAN HOXHA, ND 109
K81911023C
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 253 841/2
Fax: 253 836 ‘
) {@BESA.ORG.AL
BARREDHENES] (Debitori):
Emri | Personit Fizik/luridik {f _
(EM) NOEX COURIER & Adresa: RRNDRE MJEDA, PALLATI AIC 1023
DELIVERY SH.P.K. M11402068
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:
(EM) JULIAN Adresa: RR. TAFIL SKENDO
(AT) HASAN KUCOVE-KUCOVE
SHQIPERI
(MB) SEFA Tol
Fax:
Email;
Data e Shtypit 31.10.2022 Fagia 3 e § Ora e Shtypit  3:44:50PM



5% %‘““f TIRANE, SHQIPERI
\g/ TEL/FAX.:355 4 2420005

. Regjistri i Barréve Siguruesd.
MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr. | Serise Prodhuesi _ Viti

’ VF7GBKFWCIN013505 CITROEN 2009

; ZFA22300005804071 FIAT 2008

i SHHMB8870WU001290 HONDA _ 1998
WVGZZZ1TZ4W157411 VOLKSWAGEN 2004
WMEOTMCO1YH046794 SMART 2000
LF3XCG0A4KADD5160 . LIFAN 2018
ZAPG3810300003721 PIAGGIO S oy
VF7GBKFW(C9434274¢ CITROEN . 2007

KOLATERAL PERSHKRIM:

PERSONI REGJISTRUES:

Fizik/Juridik Adresa

Tel:
Fax:
Email;

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

LORENA KORRESHI

FUNDIIREGJISTRIMIT - A-20220301161554077

",

Oomas =

»

Data e Shtypit 31.10.2022 Ora e Shtypit 3:44.50PM
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